\* **Balduinus Parrochus Padeburn**, scripsit *historiam vniuersalem ab orbe condito vsq. ad 1418*.

**Balduini Ronsefi Gandensis**, medici reipub. *Gandanae*, libellus de *magnis Hippocratis Lienibus*, *Plinijq. Stomacace ac Sceletyrbe*, seu vulgo *Scorbuto* dicto. *Antuerpiae*.

**Baldus de Bartholinis** *Super* 2. *FF. noni De verborum obligationibus*.

\* **Baldus Correalis a S. Agatha Ferretrana**, con filia *Laurentij de Pinu Bononiensis*, argumentis & *summarijs illustrauit*. fol. *Venetijs*. 1579.

**Baldus Nouellus** scripsit de *dote*, & de *verborum obligationibus*.

**Baldus de Perigliis**, *De questionibus & tortura*, in pluribus tamen *manuscriptis exemplaribus* hic tractatus *Dyno* inscribitur.

**Baldus de Vbaldis Perusinus**, iureconsultus omnium sui temporis celeberrimus, scripsit *Super codice* lib. 9. *Super ff. veteri* lib. 24. *Super ff. nouo* lib. 12. *Super ff. Infortiati* lib. 14. *Super Institutis* lib. 4. *De vsu feudorum* lib. 1. *Super Antenti* lib. 1. *Super secundo Decretalium*, lib. 1. *Additiones Speculi*, lib. 1. *Consilia multa*, lib. 1. Et alia complura, scripsit *commentarios super totum corpus Iuris Civilis*. Item *practicam Lugduni* impressam, & *Margaritam*, seu *repertorium*. Item *modum arguendi*, nondum impressum. Obijt 1400. *Ticini*. *Baldi lecturae accuratissime editae sunt annotationibus*, nonis *summarijs & Indice*, *Venetijs* apud *Iuntas* 1572.

\* *Eiusdem tractatus de tabellionibus cum annotationibus Martini de Fanno*. *Venet.* 1546.

**Balzus in Turba**, *chymista*, citatur ab *Hortulano*.

**Balionus de Nobilibus** *super* 2. *Codicis*, *De liber praeteritis*.

**Balthassar Bidenbachius concionator** *anticus illustriss.* *principis Wirtenbergensis Germaniae* de scripsit *vitam & obitum Illustriss. Principis Christophori ducis Wirtenbergensis*. *Tubingae* in 4. *Interpretatus etiam est Germanice Psalmum 85*, ibidem impressum 1571.

\* **Balthassar Bruomerus medicus Hallensis** scripsit *Institutionem de praecauenda peste*: pro *ciuitate Hallensi*. *Germanice*, *Lipsiae* in 4. anno *Domini* 1581.

**Balthassar Castilioni carminu liber**, impressus est *Venetijs* a *Vincencio Valgrifio*, & *Florentiae* a

lib. 1. Claruit anno Domini 1540.  
 \* Bandelij (cuius prænomen mihi ignotum) historia Tragick, lingua Italica: quæ in Gallicam transtulit Franciscus Belleforestus. Lugduni 1570.

Bankinus Londinensis, Anglus, scripsit contra positiones Wiclei lib. 1. Determinationes varias lib. 1. Sermones multos ad plebem. Claruit anno Domini 1382.